1282003年 11月 28日

 関係部署にてご回覧ください

お客様各位

熱線センサ IR1110/IR850シリーズ販売中止のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度、長年に渡ってご採用いただいておりました熱線センサＩＲ１１１０（立体警戒型）・

ＩＲ１２１０（面警戒型）・ＩＲ１３１０（スポット警戒型）／ＩＲ８５０（立体警戒型）・ＩＲ８６０（面警戒型）の販売を

下記期日をもって中止とさせていただきます。

今後とも引き続き弊社商品をご採用賜りますよう、お願い申し上げます。                敬具

【記】

【販売中止商品】

      品 番          仕様 等                          標準価格

     ＩＲ１１１０      立体警戒型   薄型タイプ      ３５，０００円
販売中止時期
２００３年１２月末日

    ＩＲ１２１０      面警戒型     薄型タイプ      ３５，０００円

    ＩＲ１３１０      スポット警戒型  薄型タイプ      ２２，５００円

    ＩＲ１０１０      専用埋込カバー              ３，５００円

ＩＲ８５０      立体警戒型                 ３５，０００円
販売中止時期
２００４年３月末日

     ＩＲ８６０      面警戒型                  ３５，０００円

     ＩＲ８０１      埋込ボックス                 ３，５００円

【発売中商品】 熱線センサＩＲシリーズ

        品 番       仕様 等                  標準価格

        ＩＲ５１       立体警戒型 ハイパー８素子      ３８，０００円

        ＩＲ５２       面警戒型   ハイパー８素子      ３８，０００円

        ＩＲ３１       立体警戒型 ハイパー４素子      ３５，０００円

        ＩＲ３２       面警戒型  ハイパー４素子       ３５，０００円

        ＩＲ３３       スポット警戒型 ハイパー素子      ３５，０００円

 以上

※詳細につきましては弊社営業担当までお尋ねください。

  営業本部        〒431-2103 静岡県浜松市新都田4-2-2 TEL.053-428-4111(代） FAX.053-428-4110

  札幌営業所 〒060-0807 札幌市北区北7条西2丁目6  TEL.011-727-1171(代） FAX.011-727-1170
  東京営業所 〒101-0032 東京都千代田区岩本町2-11-9 TEL.03-3862-1171(代） FAX.03-3862-1170
  浜松営業所     〒431-2103 静岡県浜松市新都田4-2-2 TEL.053-428-4111(代） FAX.053-428-4110
  名古屋営業所 〒462-0853 名古屋市北区志賀本通1-38  TEL.052-914-1171(代)   FAX.052-914-1154
  大阪営業所 〒530-0047 大阪市北区西天満5-6-4  TEL.06-6364-8131(代)   FAX.06-6364-8133

  福岡営業所  〒812-0013 福岡市博多区博多駅東3-12-1  TEL.092-412-3888(代） FAX.092-412-3368